
Smlouva č. R-409-00/23 

Smlouva o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu 

Smluvní strany: 

1. Armádní Servisní, příspěvková organizace 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod spis. zn. Pr 1342 
sídlo: Podbabská 1589/ 1, I 60 00 Praha 6 - Dejvice 
zastoupená: Ing. Martinem Lehkým, ředitelem 
IČO, DIČ: 60460580, CZ60460580 
datová schránka: dugmkm6 
kontaktní osoby pro jednání: 
- ve věcech smluvních: Ing. Martin Lehký, tel.: 973 204 091 - sekretariát 

- ve věcech provozních: 

(dále jen „J>ředávajkí") 

a 

2. Česká republika - Ministerstvo obrany 
se sidlem v Praze, Tychonova 22 l/l Hradčany, 160 00 Praha 6 
zastoupená: generálmajor Tng. MSS, ředitel Sekce logistiky 

Ministerstva obrany. na základě pověření č.j. MO 318306/2022-8694 
ze dne 9.8 .2022 

IČO 60162694 
datová schránka: 
bankovní spojení: 

(dále jen „přejímající") 

hjyaavk 

I 

uzavírají podle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu, 
§ 55 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majethi České republiky ajejim vystupování v právních vztazích, 
ve znění pozdějších předpist1 (dále jen „zákon č. 219/2000 Sb.'') a§ 14 a násl. vyhlášky č. 62/200 I Sb., 
o hospodařeni organizačnich složek státu a státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších 
předpist1 (dále jen „vyhláška č. 62/200 I Sb.''), tuto (dále jen ,,smlouva") Smlouvu o změně příslušnosti 
hospodařit s majetkem státu (dále jen „smlouva'·). 

Článek l 
ÚčeJ smlouvy 

l.l Změna příslušnosti hospodařit s majetkem státu - movitými majetkem (níže specifikovaným), 
který tvoří vybavení Komunitního centra pro válečné veterány, který je umístěný na adrese 
Dobrovského 2549/27, Brno (VUZ 076 Dobrovského 27C). 

1/5 



Článek 2 
Předmět smlouvy 

~ 
Smlouva č. R-409-00/23 

2.1 Česká republika je výlučným vlastníkem a předávající je příslušný hospodařit s majetkem státu, 
a to s pozemkem evidovaným v katastru nemovitostí jako parcela č. 3767, jehož součástí je 
budova s č.p./č.o. 2549/27, stavba občanského vybavení VUZ 076 Dobrovského 27 C (dále jen 
,,budova"), zapsaným na listu vlastnictví č. 6399, katastrální území Královo Pole, obec Brno, 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj , Katastrální pracoviště Brno-město. Dále je předávající 
příslušný hospodařit s movitým majetkem, který je uveden v následujícím odst. 2.2.2., resp. 
v příloze č. 1 Smlouvy. 

2.2 Předávající předává přejímajícímu movitý majetek, který je umístěn: 
2.2.1 V budově, VUZ 076 DobroYského 27C, předávající přenechává vybavení místnosti 
č. 0.48 - tělocvična v 1. PP. Kompletní seznam předávaného movitého majetku tvoří 
Přílohu č.1 této smlouvy. 
2.2.2 Konkrétně se jedná se o vybavení movitým majetkem níže uvedených prostor: 

Legenda místností 1 . NP - část I. 
Číslo Název místnosti Plocha v m2 

místnosti 
102 Zádveří 20,2 

103 Chodba 36,5 
104 Učebna 57,3 
105 Společenská místnost 79,0 
106 Chodba 16,6 

107 Chodba 7,2 

108 Příruční sklad 15,0 

109 Kancelář 14,2 

110 Chodba 2,6 

111 WC, sorcha 3,9 
112 Prádelna, sušárna 8,6 

113 Zázemí konzultanta 8,2 

114 WC 2,9 
l I 5 Konzultant 9,8 
116 Dětský koutek 9,8 

117 Šatna 9,9 
118 Čajová kuchyňka 4,3 

119 WC muži 13,5 
120 WC ženv 4,5 
121 Uklid 2,1 

122 WC invalidé+ přebal. 5,9 

Legenda místností 1. NP-část II. 
Císlo Název místnosti Plocha v mi 

místnosti 
112 Kancelář 14,6 
113 Kancelář 14,6 
114 Kancelář 14,6 
l 15 Kancelář 14,6 
l 16 Kancelář 14,1 

117 Kancel.ář 12,6 
129 Koupelna 4,2 

130 Pokoj 22,6 
131 Koupelna 3,6 

2/5 



( 

Smlouva č. R-409-00/23 

132 Pokoj 10,4 
133 Koupelna 3,6 
134 Pokoi 10,4 
135 Koupelna 3,4 
136 Pokoj 23,4 
137 Rehabilitační místnost 49,2 
138 Sklad 7,3 
139 Chodba 3,3 
140 Sklad 5,8 
141 Chodba 13,3 
142 Šatna 4,5 
143 Sprchy 6,4 
144 WC 1,3 
145 Šatna 3, 1 
146 Sorchv 4,1 
147 WC 1,3 

2.3 Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy uvedený v odst. 2.2 smlouvy (resp. v příloze č. 
l této smlouvy) je způsobilý k užívání v souladu s účelem smlouvy podle čl. 1 smlouvy. 

2.4 Předávající předávaný majetek nepotřebuje pro plněn( svých úkolů, proto bylo o něm, jako 
o majetku trvale nepotřebném, rozhodnuto dne 23.10.2023 rozhodnutím č. j. 01734/2023. 

2.5 Přejímající prohlašuje, že převáděný movitý majetek potřebuje k plnění svých úkolů. 
2.6 Celková hodnota převáděného majetku touto smlouvou činí v pořizovacích hodnotách 

939 228,60 Kč. Celková zůstatková cena majetku po odpisech ke dni 31.12.2023 činí 53 860,98 
Kč (viz. příloha č. 1). 

Článek 3 
Předání movitého majetku 

3.1 Předávající předá přejímajícímu předmět smlouvy protokolárně. Termín předání bude stanoven 
po vzájemné dohodě. Termín předání přejímající dohodne s kontaktní osobou předávajícího pro 
věci provozní. Předání proběhne nejpozději nejpozději do 1. 1.2024. 

Článek 4 
Změna příslušnosti hospodařit 

4.1 Předávající předávaný majetek se všemi právy a povinnostmi předává přejímajícímu, a to 
z příslušnosti hospodařit. Přejímající předávaný majetek se všemi právy a povinnostmi od 
předávajícího přebírá, a to do příslušnosti hospodařit. Předávající a přejímající sjednávají, že 
zánik příslušnosti hospodařit na straně předávajícího a vznik příslušnosti hospodařit 
s předávaným majetkem ve prospěch přejímajícího nastane dnem 1.1.2024. Od tohoto dne je 
př"íslušný s majetkem hospodařit přejímající. 

4.2 Důvodem předání předávaného movitého majetku je Pokyn k ukončení činnosti KCVV, ze dne 
27. září 2023, čj. MO 701521 /2023-1322. 

4.3 Předávající a přejímající se dohodli, že za movitý majetek předávaný podle této smlouvy 
přejímající neposkytne předávajícímu žádné peněžité plnění ani náhradu. 

3/5 



Článek S 
Schvalovací doložka 

\ 
Snůouva č. R-409-D0/23 

5.1 Tato smlouv~ podléhá schválení zřizovatelem předávajícího dle bodu 6.4. Zásad jednotného 
postupu ministerstva při výkonu zřizovatelské funkce, č.j . MO 191554/2017-1150 ze dne 
26.09.2017. 

Článek 6 
Závěrečná ustanovení 

6.1 Smlouvaje uzavřena okamžikem podpísu poslední smluvní stranou. 
6.2 Předávající bere na vědomí, že k platnosti této smlouvy je nutné písemné schválení této 

smlouvy zřizovatelem předávajícího d1e Zásad jednotného postupu ministerstva při výkonu 
zřizovatelské funkce, č.j. MO l91554í2017-1150 ze dne 26.09.2017. Bez tohoto schválení ke 
změně příslušnosti nedojde. Smlouva tak nabývá platností dnem jejího podpisu poslednílh 
z jejich účastníkť1, resp. udělením schvalovací doložky zřizovatelem předávajícího, pokud bude 
schvalovací doložka udělena až po oboustranném podpisu smlouvy. 

6.3 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 01.01.2024. 
6.4 Tato smlouva podléhá uveřejnění v registrn smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřeji'íování téchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Uveřejnění v registru smluv zajistí předávající.. 

6.5 Tato smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení, jedno vyhotovení je určeno pro zřizovatele 
přejímajícího. 

6.6 Tuto smlouvu lze mě1út pouze fonnou písemných, oboustranně dohodnutých a vzestupně 
číslovaných dodatků. Bez dodržení těchto podmínek není změna smlouvy platná. 

Příloha č. 1: Seznam movitého majetku 

Ing. Martin Lehký, ředitel 
Armádní Servisní, příspěvkové organizace 

415 



Smlouva č. R-409-00/23 

SCHVALOVACÍ DOLOŽKA ZŘIZOVATELE PŘEDÁVAJÍCÍHO 

Jménem Ministerstva obrany na základě pověření ministryně obrany č.j. MO 259435/2023-8694, 
Sp. zn. SpMO 23338/2023-8694 ze dne 28.3.2023 schvaluji za zřizovatele předávajícího tuto Smlouvu 
o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu č. R-409-00/23. 

V Praze dne 
19. 12. 2023 

vrchní řed itelka sekce najetkové Ministerstva obrany 

5/5 



AS- PO 

ARMÁDNÍ SERVISNÍ, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGAN I ZACE 

Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice, TČ 60460580, DIČ CZ60460580 
Společnost je zapsána v obchodním rejsti'íku vedeném Měsl~kým soudem v Praze, oddíl Pr. vložka č. J 342 

, v,, v _ ,, 

PROTOKOL O FYZICKEM PREDANI A PREVZETI 
v v 

KE SMLOUVE C. R-409-00/23 

PŘEDÁVAJÍCÍ: 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl Pr, vložka 1342 
IČ: 60460580 
DIČ: CZ60460580 
Sídlo: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
Za kterou jedná: Ing. Martin Lehký, ředitel 
Datová schránka: du 6 
Předávající: 

PŘEJÍMAJÍCÍ: 

Česká republika - Ministerstvo obrany 
Sídlo: Tychonova 221/1 Hradčany, 160 00 Praha 
IČ: 60162694 
Za kterou jedná: generálmajor ředitel Sekce logistiky 
Ministerstva obrany, na základě pověření č.j. MO 3 l 8306/2022-8694 ze dne 9.8.2022 
Datová schránka: abk z5n 
Přejímající: gentura pro podporu válečných veteránů 

Na základě „Smlouvy o . změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu č. R-409-00/23" 
uzavřené mezi AS-PO a Českou republikou - Ministerstvo obrany došlo k předáni uvedeného 
majetku včetně všech součástí a příslušenství uvedeném v čl. I. 

I. Předmět předání 

Česká republika je výlučným vlastníkem a předávající je příslušný hospodařit s majetkem státu, a 
to s pozemkem evidovaným v katastru nemovitostí jako parcela č. 3767, jehož součástí je 
budova s č.p./ č.o. 2549/27, stavba občanského vybavení VUZ 076 Dobrovského 27 C, 
zapsaným na LV 6399, katastrální území Královo Pole, Katastrální úřad pro Jihomoravský 
kraj, Katastrální pracoviště Brno - město. 



Předávající předává přejímajícímu movitý majetek, který je umístěn v budově VUZ 076 
Dobrovského 27C v l NP. 

Seznam předávajícího movitého majetku: 

. 
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 

lnv.číslo Název majetku Počet Dat.pořízení 

DrM16-010210 židle bez područek 1 17.10.2016 
DrM16-010211 židle bez područek 1 17.10.2016 
DrM16-010212 židle bez područek 1 17.10.2016 
DrM16-010213 židle bez područek 1 17.10.2016 
DrM16-010214 židle bez područek 1 17.10.2016 
DrM16-010215 židle bez područek 1 17.10.2016 
DrM16-010216 židle bez područek 1 17.10.2016 
DrM 16-010217 židle bez područek 1 17.10.2016 
DrM16-010218 židle bez područek 1 17.10.2016 
DrM16-010219 židle bez područek 1 17.10.2016 
DrM16-010220 židle bez područek 1 17.10.2016 
DrM16-010221 židle bez područek 1 17.10.2016 
DrM16-010222 židle bez područek 1 17.10.2016 
DrM16-010223 židle bez područek 1 17.10.2016 
DrM16-010224 židle bez područek 1 17.10.2016 
DrM16-010225 židle bez područek 1 17.10.2016 
OrM16-010226 židle bez područek 1 17.10.2016 
DrM16-010227 židle bez područek 1 17.10.2016 
DrM16-010228 židle bez područek 1 17.10.2016 
DrM16-010229 židle bez područek 1 17.10.2016 
DrMlG-010230 židle bez područek 1 17.10.2016 
DrM16-010231 židle bez područek 1 17.10.2016 
DrM16-010232 židle bez područek 1 17.10.2016 
DrM16-010233 židle bez područek 1 17.10.2016 
DrMlG-010234 židle bez područek 1 17.10.2016 
DrM16-010235 židle bez područek 1 17.10.2016 
DrM 16-01023 6 židle bez područek 1 17.10.2016 
DrM16-010237 židle bez područek 1 17.10.2016 
DrM16-010238 židle s područkam i 1 17.10.2016 
DrM16-010239 židle s područkami 1 17.10.2016 
DrM16-010240 židle s područkami 1 17.10.2016 
DrM16-010241 Židle s područkam i 1 17.10.2016 
DrM16-010242 židle s područkami 1 17.10.2016 
DrM16-010243 židle s područkami 1 17.10.2016 
DrM16-010244 židle s područkami 1 17.10.2016 
DrM16-010245 židle s područkami 1 17.10.2016 
DrM16-010246 židle kancelářská 1 17.10.2016 
DrM16-010247 židle kancelářská 1 17.10.2016 



DrMlG-010248 židle kancelářská 1 17.10.2016 
DrM16-010249 žid le kancelářská 1 17.10.2016 
DrM16-010250 židle kancelářská 1 17.10.2016 
DrMlG-010252 stůl/lavice 1 17.10.2016 
DrM16-010253 stůl/lavice 1 17.10.2016 
DrMlG-010254 stůl/lavice 1 17.10.2016 
DrM16-010255 stůl/lavice 1 17.10.2016 
DrM16-010256 stůl/lavice 1 17.10.2016 
DrMlG-010257 stůl/lavice 1 17.10.2016 
DrM16-010258 stůl/lavice 1 17.10.2016 
DrM16-010259 stůl/lavice 1 17.10.2016 
DrM16-010260 stůl/lavice 1 17.10.2016 
DrMlG-010261 stůl/lavice 1 17.10.2016 
DrM16-010262 stůl/katedera 1 17.10.2016 
DrM16-010263 stůl 1 17.10.2016 
DrMlG-010264 stůl 1 17.10.2016 
DrM16-010265 stůl 1 17.10.2016 
DrMlG-010266 stů l 1 17.10.2016 
DrMl G-010267 stůl konferenční 1 17.10.2016 
DrM16-010268 stůl konferenční kulatý 1 17.10.2016 
DrM16-010269 stůl konferenční kulatý 1 17.10.2016 
DrMlG-010270 stůl kancelářský 1 17.10.2016 
DrMlG-010271 stůl kancelářský 1 17.10.2016 
DrMlG-010272 stůl kulatý 1 17.10.2016 
DrMlG-010273 stůl kulatý 1 17.10.2016 
DrM16-010274 stůl kulatý 1 17.10.2016 
DrM16-010275 stůl kancelářský 1 17.10.2016 
DrM16-010276 stůl kancelářský 1 17.10.2016 

DrM16·010277 komoda 1 17.10.2016 
DrMlG-010280 kancelářská skříň nízká 1 17.10.2016 
DrM16-010281 kancelářská skříň nízká 1 17.10.2016 
DrM16-010282 kancelářská skříň nízká 1 17.10.2016 
DrM16-010285 šatní skříň 1 17.10.2016 
DrM16-010286 šatní skříň 1 17.10.2016 
DrM16-010287 šatní skříň 1 17.10.2016 
DrM16-01028S šatní skříň 1 17.10.2016 
DrM16-010289 šatní skříň 1 17.10.2016 
DrM16-010290 šatní skříň 1 17.10.2016 
DrM16·010291 šatní skříň 1 17.10.2016 
DrM16-010292 šatní skříň 1 17.10.2016 
DrMlG-010293 šatní skříň 1 17.10.2016 
DrM16-010294 šatní skříň 1 17.10.2016 
DrM16-010299 lampa stojací 1 17.10.2016 
DrM16-010300 lampa stojací 1 17.10.2016 
DrM16-010301 lampa stojací 1 17.10.2016 
DrMlG-010302 lampa stojací 1 17.10.2016 
DrM16-0l0303 lampa stojací 17.10.2016 



DrM16-010305 lampa stojací 1 17.10.2016 
DrM16-010306 lampa stojací 1 17.10.2016 
DrM16-010309 křeslo 1 17.10.2016 
DrMlG-010310 křeslo 1 17.10.2016 
OrM16-010311 křeslo 1 17.10.2016 
DrM16-010312 křeslo 1 17.10.2016 
DrMlG-010313 křeslo 1 17.10.2016 
DrM16-010314 křeslo 1 17.10.2016 
OrM16-013995 koš s víkem 12L 1 29.11.2016 
DrM16-013996 koš s víkem 12L 1 29.11.2016 
DrMlG-013997 koš s víkem 12L 1 29.11.2016 
DrM16-013998 koš s víkem 12L 1 29.11.2016 
DrM16-013999 koš s víkem 12L 1 29.11.2016 
DrM16-014000 koš s víkem 12l 1 29.11.2016 
DrM16-014001 koš s víkem 12L 1 29.11.2016 
DrMlG-014002 koš s víkem 12 L 1 29.11.2016 
DrMlG-014003 koš s víkem 12L 1 29.11.2016 
DrM16-014004 koš s víkem 12L 1 29.11.2016 
DrM16-014005 koš s víkem 12L 1 29.11.2016 
DrM16-014006 úklidový vozík profi 1 29.11.2016 
DrM16·014007 úklidový vozík profi 1 29.11.2016 
DrM16-014009 venkovní popelník 1 29.11.2016 
DrM16-014010 pračka Candy 1 29.11.2016 
DrM16·014011 sušička Candy 1 29.11.2016 
DrM16-014015 mikrovlnná trouba Gallet 1 29.11.2016 
DrMlG-014491 vlajkový stojan pro 3 žerdě 1 24.11.2016 
DrM16-014492 vlajkový stojan pro 3 žerdě 1 24.11.2016 
DrM16-014532 ruční hasicí přístroj 1 16.12.2016 
DrMlG-014535 ruční hasicí přístroj 1 16.12.2016 
DrMlG-014546 ruční hasicí přístroj 1 16.12.2016 
DrMlG-014547 ruční hasicí přístroj 1 16.12.2016 

kancelářské křeslo s fixním 
DrM22~003606 podhlavníkem 1 19.09.2022 
DrM16-013946 CONNECT IT AQ Fl nástěnný držák 1 16.11.2016 
DrM16-013947 CONNECT IT AQ F1 nástěnný držák 1 16.11.2016 
DrM16-013948 GoGen DASS3 1 16.11.2016 
DrMlG-013949 GoGen DA 553 1 16.11.2016 
DrM16-013950 Epson projektor EB-U32 1 16.11.2016 
DrM16-013951 CONNECT IT AQ P2 stropní držák 1 16.11.2016 
OrM16-013952 REFLECTA plátno motorové 1 16.11.2016 
DrM16-010284 regál š.700mm 1 17.10.2016 
DrM16-010307 regál š. 1500mm 1 17.10.2016 
DrM16-010308 regál š. 1200mm 1 17.10.2016 

součet 128 



lnv.číslo 

DM16-00411 

DM16-00412 

Název majetku Počet Dat.pořízení účetní ve Odpisy 

KC Kulečníkový stůl/Dobrovského 27C 

KC pohovka/Dobrovského 27 C 

1 01.11.2016 

1 01.11.2016 

DM17-00001 KC televizor Samsung/Dobr. 27C 

DM17-00002 KC televizor Samsung/Dobr. 27C 

součet 

Souhrn c.elkem: 

SOUČET CELKEM 
Počet 

132 

1 

1 

4 

02.01.2017 

02.01.2017 

Účet.vstup.cena ~ 
939228,60 -

Přej ímající převzal ke dni předání klíče od objektu v počtu .~P. ks. 

II. Fyzická prohlídka 

Účetní zúst.cena -

účetní ze 

Fyzická vrohlídka byla provedena v den vrácení. Prohlídkou bylo zjištěno, že technický stav a 
vybavení předmětu předáni odpovídá stáří, způsobu užívání a vynaloženým finančním 
prostředkům. 

Dále bylo zjištěno: 
••••• ••••••••••••••••••••.••••• •••.. ..• ..•....................•.......... .. ...........•........... .....•..•.... 

·· ·· ··· ················ ················································ ········· ····················· ····· ····· 
·········· ···· ·················· ··············· ································································ 
···································· ·· ······ ·········· ·· ··· ·· ····· ··· ······························ ············· 
·········································································~· ···································· 
···· ········· ·· ········ ························ ······································ ········· ················· 
······························································································ ················· 

III. Závěr 

Protokol o fyzickém předání a převzetí výše uvedeného předmětu předání byl přečten, všichni 
zúčastnění na straně předávajícího a přebírajícího s ním souhlasí v plném znění a nemají 
žádné požadavky na jeho doplnění a nemají připomínky k jeho obsahu. Protokol je vyhotoven 
ve dvou výtiscích o šesti listech a každý výtisk má stejnou platnost. Jeden výtisk protokolu 
obdrží předávající a jeden výtisk přejímající. 



V Brně dne 28.12.2023 

prislušné razítko 
provozní náměstek ředitele oblast Morava 

re erent správy majetku - oblast Morava 

............................................ 
příslušné razítko 

Agentura pro podporu válečné veterány 




